1

广东闽惠融信息科技有限公司

字〔2019〕第 006 号

★

微基站选址业务声明

5G 时代到来，不是传统手机信号应用升级，是万物互联的基础结构将改变社

会，国家主导各企业争创先进。广东闽惠融信息科技有限公司积极参与 5G技

术开发及应用，是 5G垂直应用先发企业，本企业的 5G微基站重要部件产品

“光复阻断开关”正进入微基站生产企业的供应序列，与中科院原建平博士

团队联合开发的“5G+超声波应用”产品将于 2019 年 4 月推出市场。

5G的信号特点决定了 5G微基站的海量分布，微基站将高度依附现成建筑物而

影响群众生活，因此站址资源尤为重要。广东闽惠融信息科技有限公司以“信

号未至、基站先行”的理念开发 5G微基站选址应用软件“智慧 e 网”取得了

工信部备案号：粤 ICP 备 19101925 号-1，于 2018 年 9 月发布了《“智慧 e

网”商业白皮书》，“智慧 e网”的应用方案正在参加 2019 年工信部组织的

《第二届 5G应用“绽放杯”比赛》。

“智慧 e网”的应用主要满足公司客户的数据征集需求, 向涉及卫星信号、

2

地面信号及增强系统、空气质量监测、气象监测、地震监测、民航无人机监

测、土地监控、海事监控、海洋监控等各建设企业的站址需求提供资源。

目前，社会上有不法人士及企业打着 XX授权、XX 单位。对我企业的站址资源

征集工作进行阻挠，声称我企业全国站址资源采集需经某部门授权，使用各

种不正当竞争手段严重影响我企业的正常生产秩序。为此广东闽惠融信息科

技有限公司郑重声明：

1,本公司在全国各地分理公司及站址征集员通过“智慧 e网”进行站址资源

征集业务不在工信部的《电信基础业务分类目录》内，不是特许专营项目，

无需前置审批。属国家市场监督管理局许可本企业的经营范围，亦不需任何

单位授权。

2,本公司独立经营，若与社会上各类企事业单位，诸如：消防、移动、电信、

联通、广电、英国电信等公司企业有合作，将以合同要约行事，不需相互授

权。

3,对于严重干扰本企业正常生产秩序的个人、单位，我公司将保留事证据提

交纪委或国家相关部门，予以追责。

3

4,本公司亦注意到，因我国地域广阔，各个地方法规有所不同，“智慧 e 网”

应用若与当地法规抵触，请及时告知，我公司将依法调整运营。

特此声明

全国免费电话：4000093319

广东闽惠融信息科技有限公司

2019 年 4 月 11 日